
  

UCHWAŁA NR XI/70/25 

RADY GMINY KUŹNICA 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, 

art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167) Rada Gminy Kuźnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody budżetu gminy wynoszą 34.672.100 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 24.508.877 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.163.223 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 38.326.310 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.963.622 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 16.362.688 zł; 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2025, zgodnie z załącznikiem Nr 3  

do uchwały. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3.654.210 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat poprzednich w kwocie 3.420.095 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w ustawie o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 41.882 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie -  

192.233 zł. 

§ 5. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 4.354.210 zł, oraz łączną kwotę rozchodów budżetu  

w wysokości 700.000 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3227



§ 6. 1 Ustala się dochody w kwocie 75.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 20.000 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydawane zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 61.883 zł  

na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 760.000 zł z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które 

przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami komunalnymi określonych w ustawie 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

5. Ustala się dochody w kwocie 8.000 zł z wpływów z tytułu opłat i kar określonych ustawą – Prawo 

ochrony środowiska, które przeznacza się na finansowanie ochrony środowiska. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem nr 5. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kuźnica. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Kunda

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3227



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/70/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

Rodzaj zadania:   Własne       w złotych 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 49 000,00 0,00 78 000,00 127 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 000,00 0,00 78 000,00 117 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 78 000,00 78 000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 12 500,00 12 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

801   Oświata i wychowanie 367 000,00 0,00 5 488,00 372 488,00 

 80101  Szkoły podstawowe 32 000,00 0,00 5 488,00 37 488,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 0,00 5 488,00 5 488,00 

852   Pomoc społeczna 772 159,00 0,00 43 003,00 815 162,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 997,00 0,00 43 003,00 108 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 64 997,00 0,00 43 003,00 108 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 861 000,00 0,00 16 800,00 877 800,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3227



  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 0,00 9 800,00 9 800,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar  

za korzystanie ze środowiska 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 0,00 7 000,00 8 000,00 

bieżące razem: 22 264 795,00 0,00 197 791,00 22 462 586,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 10 643 223,00 -980 000,00 500 000,00 10 163 223,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:   Zlecone      

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 3 303,00 0,00 3 304,00 6 607,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 3 303,00 0,00 3 304,00 6 607,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
3 303,00 0,00 3 304,00 6 607,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 68 729,00 0,00 900,00 69 629,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3227



 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 67 879,00 0,00 900,00 68 779,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
67 879,00 0,00 900,00 68 779,00 

855   Rodzina 1 408 079,00 0,00 2,00 1 408 081,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 79,00 0,00 2,00 81,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
79,00 0,00 2,00 81,00 

bieżące razem: 2 042 085,00 0,00 4 206,00 2 046 291,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 34 950 103,00 -980 000,00 701 997,00 34 672 100,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3227



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/70/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 78 466,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 466,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 38 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 6 724 589,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 682 089,00 6 682 089,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 824 589,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 782 089,00 6 782 089,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 6 692 089,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 682 089,00 6 682 089,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 792 089,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 782 089,00 6 782 089,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie  
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 26 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 26 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 226 036,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 26 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3227



600   Transport i łączność 

przed zmianą 6 855 886,00 759 000,00 759 000,00 24 000,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 096 886,00 6 096 886,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 669,00 -15 669,00 -15 669,00 0,00 -15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 155 217,00 743 331,00 743 331,00 24 000,00 719 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 411 886,00 6 411 886,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 820 043,00 735 000,00 735 000,00 0,00 735 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 085 043,00 6 085 043,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 669,00 -15 669,00 -15 669,00 0,00 -15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 119 374,00 719 331,00 719 331,00 0,00 719 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 400 043,00 6 400 043,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 669,00 -15 669,00 -15 669,00 0,00 -15 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 484 331,00 484 331,00 484 331,00 0,00 484 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 4 315 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 315 043,00 4 315 043,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 630 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 630 043,00 4 630 043,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 642 612,00 307 797,00 307 797,00 0,00 307 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 815,00 334 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 819,00 100 819,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 693 431,00 307 797,00 307 797,00 0,00 307 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 634,00 385 634,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami  
i nieruchomościami 

przed zmianą 597 612,00 262 797,00 262 797,00 0,00 262 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 815,00 334 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 819,00 100 819,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 648 431,00 262 797,00 262 797,00 0,00 262 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 634,00 385 634,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 134 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 815,00 134 815,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 819,00 100 819,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 634,00 235 634,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 5 190 500,00 5 030 500,00 4 759 600,00 3 631 600,00 1 128 000,00 10 000,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 305 000,00 5 065 000,00 4 794 100,00 3 631 600,00 1 162 500,00 10 000,00 260 900,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 314 800,00 4 154 800,00 4 146 800,00 3 438 300,00 708 500,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 114 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 429 300,00 4 189 300,00 4 181 300,00 3 438 300,00 743 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 309 293,00 309 293,00 309 293,00 0,00 309 293,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 343 793,00 343 793,00 343 793,00 0,00 343 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 620 349,00 335 000,00 297 500,00 79 000,00 218 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 285 349,00 285 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542 615,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 615,00 522 615,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 162 964,00 355 000,00 317 500,00 79 000,00 238 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 807 964,00 807 964,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 494 349,00 299 000,00 261 500,00 79 000,00 182 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 195 349,00 195 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 542 615,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 615,00 522 615,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 036 964,00 319 000,00 281 500,00 79 000,00 202 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 717 964,00 717 964,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3227



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 195 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 349,00 195 349,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 522 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 615,00 522 615,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 717 964,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 717 964,00 717 964,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 123 856,00 8 123 856,00 7 880 785,00 5 907 782,00 1 973 003,00 0,00 243 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 129 344,00 8 129 344,00 7 886 273,00 5 907 782,00 1 978 491,00 0,00 243 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 056 421,00 4 056 421,00 3 877 101,00 3 209 740,00 667 361,00 0,00 179 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 061 909,00 4 061 909,00 3 882 589,00 3 209 740,00 672 849,00 0,00 179 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 488,00 5 488,00 5 488,00 0,00 5 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 488,00 55 488,00 55 488,00 0,00 55 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 510 409,00 1 510 409,00 921 912,00 575 414,00 346 498,00 0,00 588 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 003,00 43 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 553 412,00 1 553 412,00 944 915,00 575 414,00 369 501,00 0,00 608 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 118 997,00 118 997,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 003,00 43 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 162 000,00 162 000,00 77 003,00 0,00 77 003,00 0,00 84 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 64 997,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 997,00 84 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 003,00 23 003,00 23 003,00 0,00 23 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 003,00 77 003,00 77 003,00 0,00 77 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 918 616,00 1 731 758,00 1 652 180,00 9 500,00 1 642 680,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 186 858,00 1 186 858,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 927,00 -24 927,00 -24 927,00 0,00 -24 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 862,00 81 862,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 975 551,00 1 706 831,00 1 627 253,00 9 500,00 1 617 753,00 79 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 268 720,00 1 268 720,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów  
i dróg 

przed zmianą 964 348,00 331 217,00 331 217,00 0,00 331 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 131,00 633 131,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 968 048,00 331 217,00 331 217,00 0,00 331 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 636 831,00 636 831,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 198 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 200,00 198 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 201 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 900,00 201 900,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 242 690,00 188 963,00 188 963,00 0,00 188 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 727,00 53 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 927,00 -24 927,00 -24 927,00 0,00 -24 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 162,00 78 162,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 295 925,00 164 036,00 164 036,00 0,00 164 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 889,00 131 889,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 63 963,00 63 963,00 63 963,00 0,00 63 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 927,00 -24 927,00 -24 927,00 0,00 -24 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 39 036,00 39 036,00 39 036,00 0,00 39 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 13 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 727,00 13 727,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 78 162,00 78 162,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 91 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 889,00 91 889,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 920 000,00 900 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 882 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -982 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 000,00 898 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3227



 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

przed zmianą 1 038 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -980 000,00 -980 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone  
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 769 800,00 19 817 408,00 17 363 957,00 10 339 496,00 7 024 461,00 1 047 614,00 1 186 099,00 19 738,00 0,00 200 000,00 15 952 392,00 15 952 392,00 186 395,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 072 596,00 -42 596,00 -40 596,00 0,00 -40 596,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 030 000,00 -1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 505 287,00 104 991,00 82 991,00 0,00 82 991,00 2 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 1 400 296,00 1 400 296,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 36 202 491,00 19 879 803,00 17 406 352,00 10 339 496,00 7 066 856,00 1 047 614,00 1 206 099,00 19 738,00 0,00 200 000,00 16 322 688,00 16 322 688,00 186 395,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego:  z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa  
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 

Inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed zmianą 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 3 303,00 3 303,00 3 303,00 0,00 3 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 304,00 3 304,00 3 304,00 0,00 3 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 607,00 6 607,00 6 607,00 0,00 6 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 3227



751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli  
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 68 729,00 68 729,00 28 179,00 17 679,00 10 500,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 412,00 3 412,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 69 629,00 69 629,00 28 179,00 20 191,00 7 988,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  
Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

przed zmianą 67 879,00 67 879,00 27 329,00 16 829,00 10 500,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 412,00 3 412,00 2 512,00 2 512,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 68 779,00 68 779,00 27 329,00 19 341,00 7 988,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 40 550,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 450,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 2 114,00 2 114,00 2 114,00 2 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 629,00 629,00 629,00 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 743,00 2 743,00 2 743,00 2 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 315,00 315,00 315,00 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 82,00 82,00 82,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 397,00 397,00 397,00 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 14 400,00 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 801,00 1 801,00 1 801,00 1 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 201,00 16 201,00 16 201,00 16 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 619,00 -1 619,00 -1 619,00 0,00 -1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 381,00 2 381,00 2 381,00 0,00 2 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -893,00 -893,00 -893,00 0,00 -893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 607,00 5 607,00 5 607,00 0,00 5 607,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 1 408 079,00 1 408 079,00 224 739,00 175 660,00 49 079,00 0,00 1 183 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 408 081,00 1 408 081,00 224 741,00 175 660,00 49 081,00 0,00 1 183 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów  
i wyposażenia 

przed zmianą 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81,00 81,00 81,00 0,00 81,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 041 147,00 2 041 147,00 817 257,00 240 039,00 577 218,00 0,00 1 223 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 512,00 -2 512,00 -2 512,00 0,00 -2 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 718,00 6 718,00 5 818,00 2 512,00 3 306,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 045 353,00 2 045 353,00 820 563,00 242 551,00 578 012,00 0,00 1 224 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 3227



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/70/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

LIMITY WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 782 089,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 6 782 089,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 600 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 1 100 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 
WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

500 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 182 089,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŚCIŃCE 980 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ HYDROFORNI W M. KUŻNICA 
WRAZ Z BUDOWĄ POMPOWNI STREFOWEJ 

4 202 089,00 

600   Transport i łączność 6 400 043,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 400 043,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 630 043,00 

   
BUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE GMINNEJ W 
MIELESZKOWCACH PAWŁOWICKICH 13 560,00 

   
BUDOWA ZJAZDÓW Z DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI 

ŁOWCZYKI 12 620,00 

   
DOKUMENTACJA PROJEKTOWA NA PRZEBUDOWĘ DROGI 

GMINNEJ W M. POPŁAWCE 26 863,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA PRZEBUDOWY DROGI GMINNEJ 
NA DZIAŁCE NR 147 W M. BILMINY 17 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103667B W M. CIMANIE  

GM. KUŹNICA 1 496 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103677B UL. PODLIPSKA  

W M. KUŹNICA 613 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 103702B W M. BILMINY  
GM. KUŹNICA 1 207 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ POŁOŻONEJ NA DZIAŁCE  

O NR 955 OBRĘB KUŹNICA 150 000,00 

   
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ POŁOŻONEJ W M.BILMINY  

NA DZIAŁCE O NR 158/1 OBRĘB BILMINY  159 000,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZEBUDOWY 
DROGI GMINNEJ STAROWLANY-ZWIERŻANY 0,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 935 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 60 000,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 710 000,00 

   
WYKONANIE W SYSTEMIE ZAPROJEKTUJ I WYBUDUJ 

PRZEBUDOWY Z ROZBUDOWĄ UL. SZKOLNEJ W M. KUŻNICA 1 710 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 385 634,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 385 634,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 235 634,00 

   BUDOWA ALTANKI W MIEJSCOWOŚCI CZUPRYNOWO 27 823,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 3227



   
PRZEBUDOWA BYDYNKU GMINNEGO W MIEJSCOWOŚCI 
STAROWLANY -ŚWIETLICA 16 992,00 

   
PRZEBUDOWA PLACU I CHODNIKA PRZY OŚRODKU ZDROWIA 

W M. KUŹNICA 100 000,00 

   UTWARDZENIE NAWIERZCHNI WOKÓŁ ALTANKI WE WSI 

KOWALE  
10 819,00 

   UTWARDZENIE PLACU PRZY UL. KOŚCIUSZKI W M. KUŹNICA 60 000,00 

   
WYKONANIE DOKUMENTACJI TECHNICZNEJ ORAZ ROZBIIÓRKA 
BUDYNKU POŁOZONEGO NA DZIAŁCE O NR 1237 OBRĘB 

KUŹNICA 

20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 150 000,00 

720   Informatyka 186 395,00 

 72095  Pozostała działalność 186 395,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 844,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRĘTU 152 844,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 551,00 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD - ZAKUP SPRĘTU 33 551,00 

750   Administracja publiczna 240 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

   
MODERNIZACJA ENERGETYCZNA BUDYNKU URZĘDU GMINY  

W KUŹNICY 200 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 717 964,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 717 964,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 964,00 

   KOMPLEKSOWA TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OSP  
W KUŹNICY 

540 000,00 

   
PRZEBUDOWA BUDYNKU KOMUNALNEGO W MIEJSCOWOŚCI 

SACZKOWCE (OSP) 22 615,00 

   ROZBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP W KUŹNICY 155 349,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

   
DOKUMENTACJA TECHNICZNA WYDZIELENIA KLATEK PPOŻ  

W SZKOLE PODSTAWOWEJ W KYUŹNICY 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 768 720,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 636 831,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 201 900,00 

   BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W MIEJSCOWOŚCI 

CIMANIE 
17 703,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 
KUŹNICA 169 640,00 

   USTAWIENIE LAMP SOLARNYCH NA DROGACH GMINNYCH 14 557,00 

  6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 434 931,00 

   
MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA TERENIE GMINY 

KUŹNICA 434 931,00 

 90095  Pozostała działalność 131 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 91 889,00 

   BUDOWA OGRODZENIA PRZY STADIONIE W KUŹNICY 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 3227



   
BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ NA DZIAŁCE GMINNEJ  
W M. KRUGLANY 16 162,00 

   
MODERNIZACJA I DOPOSAŻENIE OGÓLNODOSTĘPNEJ MAŁEJ 

ARCHITEKTURY W MIEJSCOWOŚCI KUŹNICA 12 000,00 

   
UTWARDZENIE PLACU PRZY KAPLICZCE W MIEJSCOWOSCI 

MIELESZKOWCE ZALESIAŃSKIE 13 727,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   
WYKONANIE PRAC KONSERWATORSKICH  

I RESTAURATORSKICH KAPLICZKI SŁUPKOWEJ  

W WOŁKUSZACH  
40 000,00 

Razem 15 520 845,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 3227



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/70/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK 

Lp. Paragraf Wyszczególnienie Kwota 

I 

 Przychody ogółem, w tym: 4.354.210 

§ 905 

1. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu wynikających z rozliczenia  dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  

w odrębnych ustawach  

41.882 

§ 906 

2. przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego  

z udziałem tych środków 

192.233 

§ 950 3. wolne środki 700.000 

§ 957 4. nadwyżka budżetowa  3 420.095 

II 

 Rozchody ogółem, w tym: 700.000 

§ 992 1. spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 700.000 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego: 

Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy – 192.233 zł, 

Przychody związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu – 41.882 zł, 

Nadwyżka z lat ubiegłych – 3.420.095 zł, 

II. Spłata wcześniej zaciągniętych kredytów: 

Wolne środki – 700.000 zł. 

Kwota przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach dotyczy dochodów związanych z ustawą 

o wychowaniu w trzeźwości. Nadwyżka wynosi 41.882 zł i jest związana z niewykorzystanymi środkami 

pochodzącymi z dodatkowej opłaty za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml. 

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 192.233 zł wynikają z przekazanych w 2024 roku 

środków na realizację projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 3227



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/70/25 

Rady Gminy Kuźnica 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI Z BUDŻETU GMINY NA 2025 ROK 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp 
Rodzaj dotacji 

Klasyfikacja 
Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji Lp Rodzaj dotacji Nazwa jednostki lub zadania Kwota dotacji 

1 
Podmiotowa 

dz.921 r.92116 §2480 
Biblioteka Publiczna Gminy Kuźnica 300.000 1 

Celowa 

dz.921 r.92195 §2360 
Wspieranie różnych form działalności kulturalnej 60.000 

2 
Podmiotowa 

dz.921 r.92109 §2480 

Gminny Ośrodek Kultury i Sportu  

w Kuźnicy 
520.000 2 

Celowa 

dz.926 r.92605 §2360 
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 52.000 

3 
Przedmiotowa 

dz.400 r.40002 §2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
26.036 - 

Celowa 

dz.400 r.40002 §6230 

Dofinansowanie kosztów budowy studni 

głębinowych przy budynkach mieszkalnych 
200.000 

4 
Przedmiotowa 

dz.900 r.90001 §2650 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
79.578 -    

5 
Celowa 

dz.853 r.85311 §2710 
Powiat Sokólski 23.466 -    

7 
Celowa 

dz.600 r.60004 §2710 
Powiat Sokólski 15.000 -    

8 
Celowa 

dz.754 r.75405 §6170 
Komenda Powiatowa Policji 90.000 -    

9 
Celowa 

dz.754 r.75406 §2300 
Straż Graniczna 10.000 -    

10 
Celowa 

dz.754 r.75411 §2300 
Komenda Powiatowa PSP 25.000 -    

11 
Celowa 

dz.900 r.90017 §6210 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Kuźnicy 
500.000 

 

- 
   

12 
Celowa 

dz.600 r.60016 §6300 
Gmina Pszczyna 40.000     

13 
Celowa 

dz.600 r.60016 §6650 

Związek Powiatowo – Gminny 

Pogranicze  
11.843 -    

Razem 1.640.923 Razem 312.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 3227



UZASADNIENIE 

• Zwiększono plan dochodów o zrealizowane wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT od otrzymanych 

w 2024 roku odszkodowań za grunty przejęte przez GDDKiA – 78.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z tytułu darowizn na realizację grantu „Wsparcie współpracy 

z zagranicą jednostek samorządu terytorialnego w województwie podlaskim w 2025 r.” – 22.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z tytułu pomocy finansowej od Marszałka Województwa  

na realizację grantu „Wsparcie współpracy z zagranicą jednostek samorządu terytorialnego 

w województwie podlaskim w 2025 r.” – 12.500 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów oraz planu wydatków środki z tytułu pomocy finansowej  

od Marszałka Województwa na zakup sprzętu i umundurowania dla OSP – 20.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów oraz do planu wydatków środki z grantu „Kierunek Pasja”  

na organizację wycieczki dla uczniów Szkoły Podstawowej w Kuźnicy – 5.488 zł, 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków w związku ze zwiększeniem dotacji celowej 

z przeznaczeniem na dofinansowanie realizowanych zadań w ramach wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” – 43.003 zł, 

• Zwiększono plan dochodów o zrealizowane wpływy z tytułu trwałego zarządu – 9.800 zł, 

• Zwiększono dochody o zrealizowane wpływy z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska – 7.000 zł, 

• Wprowadzono do planu dochodów środki z dotacji celowej z WFOŚiGW na dofinasowanie 

modernizacji energetycznej budynku OSP w Kuźnicy  – 500.000 zł, 

• Zmniejszono plan dochodów o środki z rządowego programu odbudowy zabytków w związku 

z przesunięciem zakończenia realizacji zadania na rok 2026 – 980.000 zł, 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków o dodatkowe środki z dotacji celowej 

z przeznaczeniem na organizację dowozu mieszkańców na II turę wyborów Prezydenta RP – 3.304 zł, 

• Zwiększono plan dochodów oraz plan wydatków o dodatkowe środki z dotacji celowej 

z przeznaczeniem na wypłatę diet mężów zaufania w wyborach prezydenta RP – 900 zł, 

• Zwiększono plan dochodów i plan wydatków o dodatkowe środki z dotacji celowej na pokrycie 

kosztów wydawania KDR – 2 zł, 

• Wprowadzono do planu wydatków środki na wypłatę dotacji celowych dla mieszkańców gminy  

na dofinansowanie kosztów budowy studni głębinowych przy budynkach mieszkalnych – 200.000 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kowale – 10.819 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Wołyńce – 2.850 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup usług remontowych w rozdziale Drogi publiczne gminne 

w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kuścińce – 2.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Urzędy Gmin  – 34.500 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na zakup usług pozostałych w rozdziale Pozostała działalność w dziale 

Administracja publiczna – 34.500 zł, zmniejszono plan wydatków na zakup usług pozostałych 

w rozdziale Pozostała działalność w dziale Administracja publiczna – 34.500 zł, (środki własne) 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność 

w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi 

Saczkowce – 10.615 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność 

w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z realizacją funduszu sołeckiego  

wsi Kruglany  – 16.162 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 3227



• Zwiększono plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia w rozdziale Pozostała działalność 

w dziale Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z realizacją funduszu sołeckiego  

wsi Wołyńce  – 1.850 zł, 

• Zmniejszono plan wydatków na wypłatę dotacji dla organizacji pożytku publicznego w dziale Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego – 2.000 zł, 

• Zwiększono plan wydatków na wypłatę dotacji dla organizacji pożytku publicznego w dziale Kultura 

fizyczna – 2.000 zł, 

• Dokonano zmian w planie wydatków w rozdziale Wybory Prezydenta RP w związku z planowanym 

wykorzystaniem dotacji – 17.083 zł 

• Zmiany w zakresie załącznika inwestycyjnego: 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Wykonanie w systemie zaprojektuj i wybuduj 

przebudowy z rozbudową hydroforni w m. Kuźnica wraz z budową pompowni strefowej – 

100.000 zł 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103677B  

ul. Podlipska w m. Kuźnica” – 15.000 zł 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 103667 B  

w m. Cimanie gm. Kuźnica – 300.000 zł. 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. Budowa altanki w miejscowości Czuprynowo” 

– 10.000 zł. 

➢ Zmieniono nazwę zadania z „Przebudowa placu położonego na działkach o nr 1275 i 1276 obręb 

Kużnica” na „Przebudowa placu i chodnika przy Ośrodku Zdrowia w Kuźnicy”, rozszerzono jego 

zakres i zwiększono plan wydatków na realizację – 20.000 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie nawierzchni wokół altanki we wsi 

Kowale” w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kowale – 10.819 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utwardzenie placu przy ul. Kościuszki  

w m. Kuźnica” – 60.000 zł. 

➢ Zmniejszono plan wydatków na zakupy inwestycyjne w rozdziale Gospodarka Gruntami 

i nieruchomościami – 50.000 zł. 

➢ Zwiększono plan wydatków na zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja energetyczna budynku 

Urzędu Gminy w Kuźnicy”  – 80.000 zł. 

➢ Zwiększono plan wydatków w związku z otrzymanym dofinansowaniem z WFOŚiGW na realizację 

zadnia pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynku OSP w Kuźnicy”  – 500.000 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycje pn. „Przebudowa budynku komunalnego w miejscowości 

Saczkowce (OSP)” – 22.615 zł. (w tym w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Saczkowce 

– 10.615 zł, w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Wołyńce – 1.000 zł, i w związku 

z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kuścińce – 2.000 zł). 

➢ Zwiększono plan wydatków na realizację zadania pn. „Budowa oświetlenia ulicznego 

w miejscowości Cimanie” – 3.700 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa ogrodzenia przy stadionie w Kuźnicy”  – 

50.000 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa siłowni zewnętrznej na działce gminnej 

w m. Kruglany” w związku z realizacją funduszu sołeckiego wsi Kruglany – 16.162 zł. 

➢ Wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Modernizacja i doposażenie ogólnodostępnej małej 

architektury w miejscowości Kuźnica”  – 12.000 zł. 

➢ Zmniejszono plan wydatków na realizację zadania pn. „Wykonanie prac konserwatorskich 

i restauratorskich kapliczki słupkowej w Wołkuszach” w związku z przesunięciem harmonogramu 

realizacji zadania – 980.000 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 3227


		2025-07-11T12:23:13+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




